FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 050/2024          - EXONERAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 34 da Lei
Orgânica  Municipal  e  pelo  Art.  21  inciso  XIX  do  Regimento
Interno:

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, o Senhor JOSE PEDRO DE CARVALHO NETO,
portador do CPF nº 706.464.564-58 / RG nº 357.728-5 ITEP RN, do
cargo comissionado de assessor parlamentar.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 07 de junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pendências/RN, 10 de junho de 2024

___________________________________________
José Adailton Barbosa de Souza
Presidente
___________________________________________
Welliedna de Figueredo Pereira
1ª Secretária

__________________________________________
Marones Manuel dos Santos
2º Secretário

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 86826710

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2024.
EDIÇÃO 1919. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br